
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG UYÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Quảng Uyên, ngày          tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị 

trên nền tảng công dân số 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG UYÊN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 1286/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Về việc thiết lập và ban hành Quy chế vận hành, quản lý, sử 

dụng Hệ thống kết nối người dân, doanh nghiệp với chính quyền tỉnh Cao Bằng; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Quyết định phân công bà Ma Thị Lệ, Chuyên viên Trung tâm Phục 

vụ hành chính công là đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trên nền tảng công 

dân số xã Quảng Uyên. 

 Điều 2. Công chức đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trên nền tảng 

công dân số có trách nhiệm tiếp nhận, tham mưu lãnh đạo UBND xã chuyển phản 

ánh, kiến nghị đến cơ quan có thẩm quyền xử lý; theo dõi, tổng hợp, đôn đốc các 

đơn vị thực hiện xử lý phản ánh, kiến nghị theo quy định và thực hiện các nhiệm 

vụ khác theo sự phân công của lãnh đạo UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Giám 

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công và bà Ma Thị Lệ chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các phòng chuyên môn; 

- Lưu: VT, TTPVHCC(MTL). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Hiếu 

 


		2025-07-23T07:24:13+0700


		2025-07-23T08:34:34+0700


		2025-07-23T08:34:34+0700


		2025-07-23T08:34:34+0700




